– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

自願性公告

關於馬里Goulamina鋰輝石項目進展

此乃江西贛鋒鋰業集團股份有限公司（「本公司」），與其附屬公司統稱（「本
集團」）之自願性公告，旨在向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團
最新發展之資料。

本 公 司 近 日 收 到 全 資 子 公 司GFL International Co., Limitied（「GFL

International」）的通知，Leo Lithium Limited近期對Goulamina鋰輝石項目的
資源量估算進行了更新，根據 JORC標準估算的Goulamina鋰輝石礦探明
資源量、控制資源量和推斷資源量情況更新如下：

礦石量 氧化鋰 平均品位

（百萬噸） （百萬噸） (%)

探明資源量 13.1 0.21 1.59

控制資源量 89.2 1.28 1.43

推斷資源量 108.6 1.41 1.30

總資源量 211.0 2.89 1.37

註： 資源量估計中採用的氧化鋰邊界品位（cut-off grade）為 0.5%

– 2 –

本次Goulamina鋰輝石項目的探明、控制、推斷鋰礦石資源總量增加到了
約2.11億噸，更新後的平均氧化鋰品位為1.37%，其中氧化鋰探明、控制、
推斷資源總量為 289萬噸，折合碳酸鋰當量約為 714萬噸。本公司目前通
過GFL International間接持有Goulamina鋰輝石項目 50%權益。雖然有專業機
構對Goulamina鋰輝石項目的資源量進行了評估，但該資源量數據仍有
可能存在總資源量、儲量與實際總資源量、儲量、實際可採儲量不一致
的風險。

本公司股東及有意投資者買賣本公司股份或其他證券時應審慎行事。

承董事會命
江西贛鋒鋰業集團股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
2023年6月20日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女士；
以及本公司獨立非執行董事王金本先生、黃斯穎女士、徐一新女士及徐
光華先生。